АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

03.06.2019                                                              № 143-р
   На основании приказа Министерства энергетики Российской Федерации  от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в соответствии с постановлением администрации Саянского района от 17.04.2019 №183-п «О проведении проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов», руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
            1. Утвердить график работы комиссии по контролю за готовностью теплоснабжающих организаций, отдельных потребителей к отопительному периоду 2019-2020 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по оперативному управлению (Захаров А.Г.).
           3. Настоящее распоряжение  вступает в  силу  со  дня  подписания.
Глава   района                                                                                     И.В. Данилин
                  Приложение к распоряжению                                            администрации Саянского района
От 03.06.2019 №143-р
График работы комиссии   по подготовке  к отопительному периоду 2019-2020 годов жилищно-коммунального комплекса Саянского района

	№
	Дата
	Время
	Место заседания

	1
	06.06.2019*
	10.00**
	с. Агинское ул. Советская 151, актовый зал

	2
	20.06.2019*
	10.00**
	с. Агинское ул. Советская 151, актовый зал

	2
	04.07.2019*
	10.00**
	с. Агинское ул. Советская 151, актовый зал

	4
	25.07.2019*
	10.00**
	с. Агинское ул. Советская 151, актовый зал

	5
	01.08.2019*
	10.00**
	с. Агинское ул. Советская 151, актовый зал

	6
	22.08.2019*
	10.00**
	с. Агинское ул. Советская 151, актовый зал

*возможность корректировки даты  проведения (по согласованию);

* возможность корректировки времени  проведения (по согласованию).